
Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 521751271

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

220960313 Zpracování dopravního řešení SSZ 22 748,00 27 525,08

220960315 Vyhodnocení zkušebního provozu 7 238,00 8 757,98

460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového 154,50 186,95

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 35 673,00 43 164,33

VRN3 Informační tabule 4 136,00 5 004,56

VRN3 Autorský dozor 3 102,00 3 753,42

9 Zemina 5 170,00 6 255,70

17 Založení parkového trávníku 13 079,58 15 826,29

18 Osivo 828,08 1 001,98

19 Rozprostření ornice 9 298,79 11 251,54

1 Pasportizace nemovitostí 3 102,00 3 753,42

2 Geodetické práce před výstavbou 5 170,00 6 255,70

3 Geodetické práce při výstavbě 6 204,00 7 506,84

5 Geometrický plán 4 136,00 5 004,56

6 Dokumentace průběhu stavby 8 272,00 10 009,12

7 Dokumentace DIO 18 612,00 22 520,52

8 Dokumentace pro povolení zvl.užívání 9 306,00 11 260,26

9 Dokumentace pro realizaci 16 027,00 19 392,67

10 Dokumentace skutečného provedení 10 857,00 13 136,97

16 Dodávka a montáž info tabule 3 102,00 3 753,42

17 Demontáž info tabule 723,80 875,80

18 Pamětní deska 2 068,00 2 502,28

VRN4 Inženýrská činnost 17 991,60 21 769,84

250 469,21

6 265 000,00

85%

7 194 660,23

6 944 191,02

5 902 000,00

84,99%

15,01%

1 042 191,02

Zpracoval:

Dne: 6.4.2020

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru SFDI (v Kč) :

Maximální možný příspěvek (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v % :

Celkové náklady dle Smlouvy o dílo (Kč):

Příloha č. 3 Smlouvy č. 15B/2020

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.

SSZ v obci Velké Přílepy 

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Technologie SSZ

SO 101 - Stavební úpravy

Všeobecné položky

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [Vytvořit dokument nového vyjádření] Exportováno: 13.03.2018 15:13


